
FIS―ENL ISHIKAWA SHIRAMINE 2012 SL

OFFICIAL RESULT

」ury Technical Data

向S TD

Chief of Competition

Referee

Sawano Hiroshi

Yamaguchi KO」 i

Sakai Yukito

」PN

JPN

」PN

Course Name

Start Altitude

Finish Aititude

Vertical Drop

Hom。 1。gation Number

Young Va‖ ey

625m

505m

120m

10009/01/11

Race infomation lst Run Race inforrnation 2nd Run

Course Setter

Forerunners    ― A―
一B―
―C一

Number of Gates

Start Time

Weather  Cioudy

Start/Finish Temp.

Number of Competitors

Sasaki Hiroyuki

lshida Takashi

Koyama Yohei

Takagi ltsuki

39 (38)

10:15

Snow:  Soft

O/1° C

2 9

Course Setter

Forerunners  ― A―
一B―
―C―

KOtOsai Teppei

lshida Takashi

Koyama Yohei

Tanthashi Kosuke

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

Number of Gates    42 (41)

Start Time      1 2120

Weather  Fine         Snowi   Soft

Start/Finish Temp.     2/4° C

Number of Competitors 26 FE 610

Rank Bib

No, Code

Competito―

Name Nation

l st    2nd

Time   Time

Total

Time Point

1 019

2 009

3 010

4 003

5 022

6 015

7 024

8 002

8 004

10 006

11 016

12 008

13 029

1 4  0 1 7

1 5  0 1 2

3739

3788

3683

3711

3793

3826

3851

3741

3780

3804

3948

3871

3885

4022

4032

4 1 1 8

4102

4237

4230

41 92

4177

4178

4297

4258

4239

4170

4253

4303

4261

4295

|:1857

111890

1:1920

1 1 1 9 4 1

1:1985

1:2003

1:2029

1:2038

1:2038

1:2043

■2 1 1 8

1:2124

1:2188

1:2283

112327

000

256

489

652

994

1134

1335

1405

1405

1444

2026

2073

2570

3307

3649

Page 1/2

307555 0DA Shio高

307385 NAKAZAWA Mao

307315 ARAK:Miho

307447 MOFu Asaka

307480 SHIMA Tomoko

307557 MORIMOTO Hayaka

307482  SUZUKI Fuyuko

307468 SAITO Momoka

307250 YAMASHrTA Yukina

3071 06  KANrrANI Tomomi

307541  TACHI Naoko

307252 HlRAGUCHI Ma高

307576 KAWA】 Arisa

307451  0BA Hika高

307253  SUGIMATA Aoi

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

」PN

」PN

」PN

」PN

JPN

」PN

」PN

」PN
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FIS―ENL ISHIKAWA SHIRAMINE 2012 SL

Rank Bib

No_ Code

C o m p e t i t o 「

一 一 一 一 一 ― ― 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 ― 一 ― 一

Name                              Nation

l st

Time

2nd

T i m e

Total

Time Point

16 027   307368

1 7  0 1 1   3 0 7 1 2 7

18 023   307510

1 9  0 1 4   3 0 7 5 8 8

20 023   307320

2 1  0 1 3   3 0 7 5 5 6

22 018   307590

23 025   307618

24 026   307589

lst DID NOT FINISH

ASAMIZU Hiroka

WADATE Saki

MAKINO Ayaka

YAMASHrrA Wano

NAKAMURA Shouko

SUGITANi Chihiro

SAKAGUCHI Naho

UEDA Riko

KO」 IMA Hinako

3

307251  HAYASHI Maki

307616  YATHUHASHl Mizuki

307485  KOUKEI Ayumi

3998    4375

4062    4429

4157    4405

4186    4448

4195    4486

4425    4774

4499    4707

4546    4915

4589   1:0762

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

」PN

1:2373

1:2491

1:2562

1:2634

1:2681

113199

1:3206

1:3461

1:5351

4006

4922

5473

6032

639フ

10419

10473

12453

27127

2nd DID NOT FINISH 2

001

020

021

005

007

3071 82 MrYAZAKI Ettka

307339 MURAKAMI Chiaki

#1020

′な
／
／
／

ユ

一

／ ア百―
‐Z~~~
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FiS―ENL iSHIKAWA SHIRAMINE 2012 SL

Penalty Calculation
THE BEST 10 AFTER FINISH

Rank Start   COde    Competitors― ――――――――――一一――――一一――

No      No Name Nation

1  019   307555

2  009   307385

3  010   307315

4  003   307447

5  022   307480

6  015   307557

7  024   307482

8  004   307250

8  002   307468

10  006   307106

THE BEST 5 AT START

Start  Code

Rank No       No

OompetitOrs

Name

MIYAZAKl Erika

NAKAZAWA Mao

KANITANI Tomomi

ARAKI Miho

MURAKAMi Chiaki

(  48889 (A)+  44394 (B)―

FIS

Point

Race

Best 5   POint

112,61     14 05

86 68    14 44

ODA Shiori

NAKAZAWA Mao

ARAKI Miho

MORI Asaka

SHIMA Tomoko

MORIMOTO Hayaka

SUZUKI Fuyuko

YAMASHITA Yukina

SAITO Momoka

KANITANI Tomomi

Ｎ

Ｎ

　

Ｎ

Ｎ

　

Ｎ

　

Ｎ

Ｎ

　

Ｎ

Ｎ

　

Ｎ

Ｐ

Ｐ

　

Ｐ

Ｐ

　

Ｐ

　

Ｐ

Ｐ

　

Ｐ

Ｐ

　

Ｐ

86 45    86 45     2j56

93 77    93 77     4 89

109138   109 38     6 52

H 2 . 6 1

139 51

86 68

Tota1    488)39    42.46

SUM ―A―  SUM ―C―

Ｒ

‐Ｓ

ｄ

Ｆ

Ｐ

５

　
９

　
６

　
０

　
７

０

　
０

　
０

　
１

　
０

０

　
０

　
０

　
０

　
０

１

　
２

　
３

　
４

　
５

307182

307385

307106

307315

307339

０
Ｎ
ａｔ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

ＪＰＮ

／イイ　／Ｃ・　　　　（
ケ
タ

Total

4 2 4 6 ( C ) )■ 1 0 =

Calculated penalty

Category adder

Correction value

Minimum point

Applied penalty

74 64  DF(2)

86 45         2

86 68        10

93177        3

1 0 2  4 0   D F ( 2 )

443.94

SじM ―B―

89 037

89 04

13 00

0 00

40 00

102 04
FIS TD  Sawano Hiroshi

signature

TD排 1020
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F I S―EN L石 川白峰201 2  S L大会
第2戦

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

澤野

山口

阪井
二
人

博

浩

幸

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

コース名

スタート標高

フイニッシュ標高

標高差

コース公認No

ヤングバレーコース

625m

505m

120m

SA」―SL-138/03

1 本目 2本 目

コースセッター

前走者    ― A―
―B―
―C―

佐々木 洋幸
石田 岳
小山 陽平
高木 樹

3 9  ( 3 8 )

1 0 : 1 5

雪質  S o R

O/1 °C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  門 ne

スタート/フィニシュ気温

参加選手数 26

殊才 鉄平
―A  石 田 岳
-8-  小 山 陽平
―C―  谷 橋 康介

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

旗関数

開始時刻

天候 Cloudy

スタート/フィエッシュ気温

参加選手数 32

‖1頃 ttt Bib コ

ー ー

ド   競 技 者

一 ― 十 一 一 ― 十 一 一 ― ― _― 一 ― 一 ― ― ― ― ― ― ― 一 ― 一 一

No COde 氏  名       所 属

42  (41)

12:20

雪質  S o化

2/4°C

FE 610

ロ

ム
林
タ

2本 目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1  019   03008597

2 009  o3006301

3  0 1 0  o 3 0 0 5 0 8 3

4 003  o3007076

5 022  o3007406

6  0 1 5  o 3 0 0 7 9 0 4

7 024  o3006303

8 002  o3005869

8 004  o3005110

10 006  o3005078

11  016   o3000519

12 008  o3005115

13  029  o3008119

1 4  0 1 7  o 3 0 0 6 8 5 7

1 5  0 1 2  o 3 0 0 5 1 2 5

織田 案

中津 真緒

荒木 美保

森 朝香

島 智子

森本 早香

鈴木 英祐子

斎藤 百夏

山下 侑希奈

蟹谷 ともみ

舘 順子

平口 満理

川合 麻梨紗

大場 ひかり

杉俣 葵

北辰中学校

佐久長聖高校

富山第一高校

京都光華高校

上回高校

高岡中学校

上回千曲高校

福井工業大附属福井高

鶴来高校

富山第一高校

吉江中学校

星稜高校

京都光華中学校

山形中央高校

星稜高校

3739

8788

3683

3711

3793

3326

3851

3741

3780

3804

3948

3871

3885

4022

4032

4 1 1 8

4102

4237

4230

4192

4177

4178

4297

4258

4239

4170

4253

4303

4261

4295

1:1857

111890

i:1920

1 : 1 9 4 1

111985

1:2003

1!2029

1:2038

1:2038

112043

■2 1 1 8

1:2124

1:2188

1:2283

1:2327

000

256

489

652

994

1134

1335

1405

1405

1444

20.26

2073

2570

3307

3649
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F I S―EN L石 川白峰201 2  S L大会
第2戦

ｉｂ

ｏ
，

Ｂ

Ｎ

位頂 コ

ー

ド   党 青 携 貨 皐 手

― ― 一 一 ― 一 ― ― 一 ― 一 ― ― 一 ― ― ― ― 一 ― 一 一 一 一 一 ― ―

Oode 氏 名     所 属
ロ

ム
妹
タ

2本 目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

16

17

18

19

20

21

22

23

24

027

011

028

014

023

013

018

025

026

浅水

岩舘

牧野

山下

中村

杉谷

坂ロ

上回

小嶋

03005901

03004300

03000822

03005868

03005148

03007903

03006908

03011575

03007016

洸佳

咲

采花

和能

祥子

ちひろ

菜穂

莉子

陽奈子

1:2373

1:2491

112562

1:2634

1:2681

li31 99

1:3206

1:3461

1:5351

4006

4922

5473

6032

6397

10419

10473

12453

27127

平舘高校

盛岡南高校

川場中学校

福井工業大附属福井高

大野高校

高尾台中学校

福井工業大附属福井高

福知山成美高校

福井工業大附属福井高

星稜高校

片山津中学校

富山第一高校

富山第一高校

砺波高校

3998     4375

4062    4429

4157    4405

4186    4448

4195    4486

4425     4774

4499    4707

4546    4915

4589   1:0762

lst DlD NOT FINISH 3

001 03005113林真紀

020 o3008805八ツ橋 瑞姫

021 o3007002高慶 あゆみ

2nd DID NOT FINISH 2

0 0 5  o 3 0 0 5 0 9 0宮崎 恵里花

00 7  o 3 0 0 5 0 7 3村上 千明

08/01/2012 Shiramine

|

#48/178/09
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Data Processing By THA&KS V7-226 Sla10m Official Timer SEiKO



F I S―E N L  石 川白峰20 1 2  s L大 会
第 2 戦

THE BEST 10 AFTER FINISH

ペナルティポイント計算表

C o m p e t i t O r s ―
一 ― ― ― ― 一 ― ― ― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 一 ― ― 一 一 ― 一 一 ― 一 ― 一 一 ―

Rank Statt  cOde

No      NO

1  019  03008597

2  009  o3006301

3  010  o3005083

4  003  03007076

5  022  03007406

6  015  03007904

7  024  03006303

8  004  03005110

8  002  03005869

10  006  03005078

氏 名

織田 栞
中澤 真緒

荒木 美保
森 朝香

島 智子

森本 早香
鈴木 美祐子
山下 侑希奈
斎藤 百夏

蟹谷 ともみ

所 属

北辰中学校
佐久長聖高校

富山第一高校
京都光華高校

上回高校

高岡中学校
上回千曲高校

鶴来高校
福井工業大附属福井高

富山第一高校

SA」

POint   Best 5

ｃｅ

ｉ
ｎｔ

Ｒ

Ｐ

127 93

67 82

46 32

38 57

110 73

136 11

109 73

52 97

73 37

70 94

合計

67 82     2 56

46 32     4 89

52 97    14 05

73 37    14 05

70 04    14 44

311 42    49 99

SじM ―A―  SUM ―C―THE BEST 5 AT START

S t a r t    c O d e     C O m p e t i t O r s ―
― 一 ― ― ― 一 ― 一 一 ― ― ― ― ― 十 一 一 一 _ _ ― 一 ― ― 一 一 ― ― ― 一 ― ― ― ― ―

Rank No    No 氏 名

1 005 03005090宮 崎 恵里花
2 010 o3005083荒 木 美保
3 004 03005110山 下 侑希奈
4 017 03006857大 場 ひか り
5 01l o3004300岩 舘 咲

技術代表      澤 野 博

サイン

TD帯 48/173/09

Data PrOcessing By THA&KS  v7-226

所 属

富山第一高校

富山第一高校
鶴来高校
山形中央高校
盛岡南高校

合計

(  3i142 (A)■   26824(B)-   4999(C))キ  10二

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

修正値
ミニマムポイント

有効ペナルティ

SA」

Point   Rank

44 46    DF(2)

46 32        3

52 97        8

59 47        14

65 02        17

268 24

SUM 一B―

52 967

52 97

0 00

0 00

8 40

52 97

Codex 5016

Official Timer SElKO


